[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«15» октября 2021 г.
	г. Боровск
	№ _____

	                 г. Боровск                             № 1198-р

	О проведении  отбора граждан, ведущих личное подсобное хозяйство – получателей субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования муниципального района «Боровский район»

В соответствии с Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 25 декабря 2020 №35 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Боровский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Положением об администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», утвержденным Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 19.11.2015  № 19, постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 30.11.2018 года № 1339 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования муниципального района «Боровский район» «Развитие сельского хозяйства муниципального образования муниципального района «Боровский район» (в редакции постановлений администрации от 27.05.2019 № 492; от 05.02.2020 № 95; от 06.10.2020 № 897; от 21.01.2021 № 34), постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 14.10.2021года № 1212 «Об утверждении Порядка о  предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, в рамках реализации муниципальной программы  «Развитие сельского хозяйства муниципального образования муниципального района «Боровский район»:
1. Провести отбор граждан, ведущих личное подсобное хозяйство  - получателей субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» в рамках  реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования муниципального района «Боровский район» по следующему направлению мероприятия  № 2 «Поддержка личных подсобных хозяйств по производству сельскохозяйственной продукции».
2. Установить сроки подачи заявлений на конкурсный отбор: с 22.10.2021   по 22.11.2021.
3. Опубликовать настоящее распоряжение»  на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» http://www.borovskr.ru/ и в районной газете «Боровские известия».
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Степанова А.Е.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
	                              Н.А. Калиничев

Синягина Татьяна Владимировна,
ведущий эксперт отдела развития АПК,

8/48438/4-33-67
Отп. 5 экз.

 1 экз. – в дело,

 1 экз. – бухгалтерия

 1 экз. – отдел  АПК,

 1 экз. – финансовый отдел

 1экз. – экономический отдел

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации по управлению делами

________________Л.Г. Спиченкова